
令和 7 年１１月吉日 

 会員の皆様へ 

                           一般社団法人 浪速工業会 

理事長 藤井 敏和 

 

令和 8年会員新年会のご案内 

 

謹啓 初冬の候、皆様方には益々御健勝にてご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は浪速工業会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年度も新春恒例の浪速工業会 会員新年会を通常通りの懇親会を開催

いたしますので、ご案内申し上げます。 

また、卒業４０周年（昭和６１年卒）の皆様にも、案内いたしております。 

公私共ご多忙のこととは存じますが、新年を迎え皆様方の懇親を深めたいと思

いますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

１、日    時    令和８年１月２３日(金曜日) 受付午後６時 

             午後６時３０分開会 

２、場    所    大阪キャッスルホテル京阪天満橋駅直結 

大阪市中央区天満橋京町 1 番 1 号（ホテル正面玄関は大川側） 

      電話 ０６－６９４２－２４０１ 

３、会   費   一般 １０，０００円  女性  ８，０００円 

 

準備の都合上出欠のご返事を、 

１２月２６日までに次のいずれかでご連絡ください。 

メール：m i y a k o @ n a n i w a . o r . j p   

ＦＡＸ：０６－６９２１－６４１５ 
当日はお席を用意いたしますので、連絡なく参加しない方はキャンセル料がかかる場合が

ありますのでご出席の方で、都合が悪くなった方は必ずご連絡ください。 

緊急連絡先 総務部 嶋 ０９０－８５７４－４０６４ 

 

 
令和８年１月２３日（金）会員新年会に出席・欠席します 

 

氏名                    

 

 

連絡先                   


